
UCHWAŁA NR XLVIII/423/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia Statutu Uzdrowiska Długopole-Zdrój 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591, z późn. zm.1)  ) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym,

uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1399,

z późn. zm2)  ) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/407/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie

ustanowienia Statutu Uzdrowiska Długopole-Zdrój, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Obszar Uzdrowiska Długopole-Zdrój, zwanego dalej „Uzdrowiskiem”, posiada całkowitą powierzchnię

2206,2 ha, pokrywa się z granicą strefy „C” ochrony uzdrowiskowej i obejmuje następujące sołectwa Gminy

Bystrzyca Kłodzka: Długopole Dolne, Długopole-Zdrój, Ponikwa i Wyszki.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta

i Gminy Bystrzycy Kłodzkiej.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z koniecznością uszczegółowienia przebiegu granicy Uzdrowiska Długopole-Zdrój, uzupełnia się

dotychczasowe brzmienie § 2 uchwały Nr XLVI/407/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 sierpnia

2009 r. w sprawie ustanowienia Statutu Uzdrowiska Długopole-Zdrój, o zapis, że obszar Uzdrowiska Długopole-

Zdrój: „pokrywa się z granicą strefy „C” ochrony uzdrowiskowej i obejmuje następujące sołectwa Gminy Bystrzyca

Kłodzka: Długopole Dolne, Długopole-Zdrój, Ponikwa i Wyszki.”  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Bronisław Patynko 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 133, poz. 921 oraz z 2009 r. Nr 62, poz.

504. ID: MYSSM-LRJNF-YWIOH-QKBMV-OWJJA. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A4FE1B75-BECD-4CBA-9AE1-4344916200FE/#0E1788AB-0DF5-4AB2-BEEC-E440B9BA89D2
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A4FE1B75-BECD-4CBA-9AE1-4344916200FE/#577EEC99-9ABC-4D05-B066-167FFFA15AFE


UCHWAŁA NR XLVIII/423/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia Statutu Uzdrowiska Długopole-Zdrój 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591, z późn. zm.1)  ) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym,

uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1399,

z późn. zm2)  ) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/407/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie

ustanowienia Statutu Uzdrowiska Długopole-Zdrój, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Obszar Uzdrowiska Długopole-Zdrój, zwanego dalej „Uzdrowiskiem”, posiada całkowitą powierzchnię

2206,2 ha, pokrywa się z granicą strefy „C” ochrony uzdrowiskowej i obejmuje następujące sołectwa Gminy

Bystrzyca Kłodzka: Długopole Dolne, Długopole-Zdrój, Ponikwa i Wyszki.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta

i Gminy Bystrzycy Kłodzkiej.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z koniecznością uszczegółowienia przebiegu granicy Uzdrowiska Długopole-Zdrój, uzupełnia się

dotychczasowe brzmienie § 2 uchwały Nr XLVI/407/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 sierpnia

2009 r. w sprawie ustanowienia Statutu Uzdrowiska Długopole-Zdrój, o zapis, że obszar Uzdrowiska Długopole-

Zdrój: „pokrywa się z granicą strefy „C” ochrony uzdrowiskowej i obejmuje następujące sołectwa Gminy Bystrzyca

Kłodzka: Długopole Dolne, Długopole-Zdrój, Ponikwa i Wyszki.”  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Bronisław Patynko 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 133, poz. 921 oraz z 2009 r. Nr 62, poz.

504. 

ID: MYSSM-LRJNF-YWIOH-QKBMV-OWJJA. Podpisany. Strona 2 / 2


